
Zarządzenie Nr 0050.25a.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały  

Nr XIV/122/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zmniejsza się o kwotę 22.666,00 zł i po zmianie wynosi 

31.747.056,40 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zmniejsza się o kwotę 22.666,00 zł i po zmianie wynosi 

30.030.056,40 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.717.000,00 zł.; 

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę  

22.666,00 zł i po zmianie wynosi 5.846.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zmniejsza się o kwotę 22.666,00 zł i po zmianie wynosi 

32.041.534,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zmniejsza się o kwotę 22.666,00 zł i po zmianie  wynosi 

28.573.280,79 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.468.254,00 zł,  

c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zmniejsza się o kwotę  

22.666,00 zł i po zmianie wynosi 5.846.278,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.25a.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 marca 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczy zmiany na podstawie Decyzji 

Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.57.2016.3 z dnia 21 marca 2016 roku  

w sprawie zmiany poziomu planu dotacji celowej na 2016 rok w dziale 852, rozdziale 85295. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 


